perior ad que electiois ipsius
pfirmatio pinct: puenit in e/
f du sue pfirmatiois celeritate
pferes cupiditate pntia iuri/
z lozdiatu affectu etia eqtati
copetitozes aliq vbi al? vel
eoe q se volunt opponere qñ
elect? est vnic? supplatare: du
nullis vocatis z no discussio/
negocio: p repetitā pfirmas/
matione cito d doctrina apli im/
ponit man? electo: nos volen/
tes huic morbo z fraudibus
obuiare: pnti pstitutioe sanc/
im? pfirmatioes tales viribus
oino carere: ipsasqz decerni/
r m? irritas z inanes. Uoca/

se. di. liij. cu ira q. Inedū aut desideraf acceleratio pp Callus in
merum praminationis. vlij. di. mala. Propet metu dese qto ceteri
ceus. v. di. baptizari. Propet metu vlrpationis. xxvj. q. ras deli
ty. loci. Propet magnitudine trasgressiois. xxvj. q. ij. si derat
custos. Propet inobediēte culpam. xij. q. ij. qui z huma
nis. Propet debitu obedientie. xliij. di. c. j. Propet re/
ctitudinem dispensationis. xlv. di. disciplina. Propet
periculum imminens: vt in vacatione ecclesie. s. eo. uz
Iner vntuerfas. vnde z cautio damni insecti celeritatez
desiderat. ff. de dam. insect. l. j. z idem in simonia: vt. s.
de re iudica. c. ij. de referip. ad hoc. vbi et certa causa
idem est reperit. h. P referens. Sic. s. eo. auaritie.
ca. quozundam. g. Cupiditatem. Que omnium ma/ Cupidi
lorum radix est. xlvij. di. bonorum. de peni. di. ij. quia ra ras
dix. Jo. an. l. Curi. Quod facere non debet. viij. di.
si quis episcopus in sine. Jo. an. k. Pnicus. Simi/
le. s. eo. cupitres. s. si vero. l. Discussio negotio. Pa/
le factunt et puniuntur si promouent indignum: vt. s.
eo. nihil est. z. s. de preb. graue. m. Apostoli. Pau/
li: id est. j. ad Timoth. v. z. xliij. di. s. j. lxxvij. di. quid
est cito. s. eo. cum nobis olim. Jo. an. n. Danus.
Confirmato: las: de quibus loquimur. o. Dabo.
Nam q medicamenta morbis exhibent hoc iura nego/
ciz. in autē. hie constituto que Innocen. pti. in pnci.
coll. viij. p. fraudibus obuiare. Quod faciendū est
s. eo. auaritie. z. c. comissa. z. s. eo. et. pnc. c. ij. q. La/
les. f. facras no vocat copetitozib: vel his q se vellent
opponere: q p sent. r. Inanes. Dicebamus olim. z
no. de h. Inno. z Hostien. de ap. pstitur. ij. de do. z co/
tu. cu olim. q pfirmatio facta vocationis his qui vocandi
erant z cum cause cognitione haber vlm diffinitue: hic
est q reuocari non poterit: et si appellerur appellari po/
rest vt a diffinitua. Si autem fiat sine cause cogniti/
one z no vocatis vocadis vim hz interlocutioe: ibi de h
plenius p eos videri poterit. Ira em tenebar pdicti do
ctozes ibi z in decre. di. dilect. eo. et. ad fi. z. c. nihil est.
z vide q ibi dixi in glo. dicebat z Compost. eo. et. q. si/
cu. q non eras necesse vocationem fieri z suo tempore